АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРОЕКТ
00.00.2024                                                                                        №00
д. Надежда

О внесении изменений в постановление администрации Моторского сельского поселения Кильмезского района Кировской области от 23.11.2023г. № 80 «Об утверждении муниципальной Программы
«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в Моторском сельском поселении на 2024-2028 годы»

Администрация Моторского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление от 23.11.2023 №80 «Об утверждении муниципальной Программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры в Моторском сельском поселении на 2024-2028 годы»:
1.1. В Паспорте Программы финансовое обеспечение программы изложить в новой редакции:
	1.9. Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования программы составляет
в 2024-2028 годах –176,3 тыс. руб.
в том числе: местный бюджет 176,3 тыс.руб.
Объем финансирования по годам:
2024 год –136,3 тыс. руб.
2025 год – 10,0 тыс. руб.
2026 год – 10,0 тыс. руб.
2027 год – 10,0 тыс. руб.
   2028 год - 10,0 тыс. руб.

1.2.   Пункт 5.1 Основные мероприятия программы и объемы финансирования по годам и мероприятиям приведены в Таблице №1 к Программе «Ресурсное обеспечение» читать в новой редакции:
Таблица N 1
к Программе

РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ
2024 год
	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Областной бюджет
	Бюджет поселения
	итого

	1
	Обслуживание уличного освещения

	136,3
	136,3

	2
	Прочие мероприятия по благоустройству

	0,0
	0,0

	ИТОГО

	136,3
	136,3

2025 год
	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Областной бюджет
	Бюджет поселения
	итого

	1
	Обслуживание уличного освещения

	10,0
	10,0

	2
	Прочие мероприятия по благоустройству

	0,0
	0,0

	ИТОГО

	10,0
	10,0

         2026 год

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Областной бюджет
	Бюджет поселения
	итого

	1
	Обслуживание уличного освещения

	10,0
	10,0

	2
	Прочие мероприятия по благоустройству

	0,0
	0,0

	ИТОГО

	10,0
	10,0

     2027 год

	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Областной бюджет
	Бюджет поселения
	итого

	1
	Обслуживание уличного освещения

	10,0
	10,0

	2
	Прочие мероприятия по благоустройству

	0,0
	0,0

	ИТОГО

	10,0
	10,0

2028 год
	№
	Наименование направлений
использования средств Программы
	Областной бюджет
	Бюджет поселения
	итого

	1
	Обслуживание уличного освещения

	10,0
	10,0

	2
	Прочие мероприятия по благоустройству

	0,0
	0,0

	ИТОГО

	10,0
	10,0

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сети Интернет
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Моторского
сельского поселения                                                                      В.А.Федорко